2 开标一览表

单位：元

采购项目名称 高陵区生活垃圾填埋场封场后维护运维项目（二次）

采购项目编号 HHGL-2025-0801

投标人名称 江苏道同环境科技有限公司

投标报价

大写：壹仟伍佰零陆万元

小写：15,060,000.00 元

（其中：改造、设备更新维护部分报价：大写：柒佰伍拾伍万元 小写：

7,550,000.00 元

维护运维部分报价：大写：柒佰伍拾壹万元 小写：7,510,000.00 元）

服务期限 自合同签订之日起一年

备注

1. 表内报价精确到小数点后两位。

2. 投标报价为本次服务要求内容且验收合格的所有费用，包括但不限于

管理费、人工费、水电费、消毒费、药剂费、改造、设备更新维护费、运

营维护费、设备（产品）费、设备及车辆维修费、车辆油费、保养费、保

险费、运杂费（含保险）、安装调试费、管理费、审验费和税金、招标代

理服务费等以及采购人要求投标人提供所有服务的一切相关费用。

3. 投标报价应为一年的报价。（本招标项目服务周期总期限为三年， 中

标结果生效后，双方以年度为单位签订服务合同。本次中标合同金额为第